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Tegevusaruanne

NOPE OÜ fookuseks 2020. aastal oli sarnaselt eelmistele aastatele kliendibaasi kasvatamine, väliskontaktide leidmine ja hoidmine ning

investeeringute tegemine töökeskkonda ja meeskonda.

Ettevõtte käekäiku mõjutas otseselt ka Covid-19 viirushaigusest tingitud olukord – mitmed NOPE OÜ kliendid nii Eestis kui kaugemal pidid

peatama või vähendama investeeringud enda digitoodetesse, eriti riikliku eriolukorra ja liikumispiirangu kehtestamise ajal.

2020. aastal tegeleti peamiselt järgmiste tegevustega:

1. Disainiprojektide teostamine (era- ja avalikus sektoris); sh suurendasime avaliku sektori osakaalu portfoolios;

2. Müügikompetentsi tõstmine tänu sisseostevale koolitusele, eesmärgiga suurendada kliendibaasi

3. Koostöövõrgustiku arendamine ning PLAY & NOPE Alliance’i loomine koostöös veebiarendusettevõtte gotoAndPlay OÜ-ga, tõstmaks

ekspordivõimekust 

4. Töökeskkonna arendamine ka Covid-19 ajal. Ehkki suurema osa aastast töötas NOPE kollektiiv kodudest, panustasime võimaluste ja

ohutusnõuete piires ühisüritustele (virtuaalselt ja vabas õhus) ning muudesse toetavatesse tegevustesse, et hoida tiimivaimu üleval.

NOPE OÜ majandusnäitajad olid 2020. aastal rahuldavad. 2020 aasta müügitulu oli 296250 eurot, mis on võrreldes 2019 aastaga kasvanud

(2019 aasta müügitulu oli 212387 eurot, suurenes teenuse eksport). Müügitulu on kasvanud – võrreldes 2018 aastaga kasvas müügitulu 106

610 eurot ning 2017 a. müügitulu oli 56 933 eurot. Esimesel majandusaastal oli müügitulu 22 273 eurot.

2020 aasta kasum oli 60783 eurot. Kasum investeeritakse töökeskkonna arendamisse ja turundus- ning müügitegevusse. 

2020 aastal arvestati töötasudeks 109121 eurot. 

Järgneval majandusaastal on plaanis suurendada käivet vähemalt 20% võrra. Jätkame ekspordi osakaalu suurendamist. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 87 538 54 726  

Nõuded ja ettemaksed 72 047 13 677  

Kokku käibevarad 159 585 68 403  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 159 7 127  

Kokku põhivarad 5 159 7 127  

Kokku varad 164 744 75 530  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 52 291 23 859 2

Kokku lühiajalised kohustised 52 291 23 859  

Kokku kohustised 52 291 23 859  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 170 32 748  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 783 16 423  

Kokku omakapital 112 453 51 671  

Kokku kohustised ja omakapital 164 744 75 530  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 296 250 212 387 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -44 080 -50 218 4

Mitmesugused tegevuskulud -80 720 -11 433 5

Tööjõukulud -109 121 -132 633 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 546 -1 680  

Ärikasum (kahjum) 60 783 16 423  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 60 783 16 423  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 783 16 423  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nope OÜ registreeriti 25.09.2015 aastal.

2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti finantsaruandluse

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestusepõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Nope OÜ 2020. aasta kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad:

raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ning muud nõuded. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks

on antud finantsvara eest saadava või makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt

seotud tehingukulutusi. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende

tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsavarad ja –kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kaupade müügil, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni määr määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt
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selle kasulikust elueast. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara

amortiseerimiseks edasiulatuvalt 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud amortisatsiooninormid/kasulikud eluead 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

kohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub

kasutades sisemist intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intresse kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

2020. aastal on tulumaksumäär 14% või 20% (14/86 või 20/80 makstavatest netodividendidest). Ettevõtte kogu jaotamata kasumi dividendidena

väljamaksmisega seotud potentsiaalset maksukohustust bilansis ei kajastata. Dividendide maksmisega seotud potentsiaalse maksukohustuse

suurus sõltub dividendide väljamakse ajast, summast ja allikatest. 1. jaanuarist 2018 kehtib Eestis dividendide maksustamise kord, mis näeb

ette madalama tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele kasumijaotistele. Madalamat

maksumäära võib rakendada, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on

Eestis makstud tulumaks. Jaotatava kasumi osa, mis ületab seda piirmäära, maksustatakse jätkuvalt 20% tulumaksumääraga.

Madalamat maksumäära rakendatakse dividendidele, mida jaotatakse 2019. aastal või hiljem algavatel aruandeperioodidel. Kuna

füüsilistele isikutele makstavatelt dividendidelt tuleb täiendavalt kinni pidada 7% tulumaksu, ei vähenda muudatus füüsilistest

isikutest aktsionäride maksukoormust.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne

tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on: *OÜ tegevjuht, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 32 377 32 377

Võlad töövõtjatele 7 753 7 753

Maksuvõlad 12 161 12 161

Kokku võlad ja ettemaksed 52 291 52 291

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 2 260 2 260 0

Võlad töövõtjatele 7 621 7 621 0

Maksuvõlad 13 978 13 978 0

Kokku võlad ja ettemaksed 23 859 23 859

Lisa 3 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 271 402 172 859

Saksamaa 2 470 1 600

Itaalia 2 500 0

Holland 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 276 872 174 459

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 18 291 37 428

Ameerika Ühendriigid 1 087 500

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 19 378 37 928

Kokku müügitulu 296 250 212 387

Müügitulu tegevusalade lõikes   

73111 296 250 212 387

Kokku müügitulu 296 250 212 387
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Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud teenused 6 008 401

Alltöövõtutööd 38 072 39 644

Muud 0 10 173

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 44 080 50 218

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 72 193 4 398

Lähetuskulud 735 1 104

Koolituskulud 0 182

Ostetud teenused 3 940 2 744

Muud 3 852 3 005

Kokku mitmesugused tegevuskulud 80 720 11 433

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 82 080 99 163

Sotsiaalmaksud 27 041 33 471

Kokku tööjõukulud 109 121 132 634

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

118 106 16 758 46 857 32 342

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 25 878 6 740

Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2021. märtsist - mai  alguseni kehtestti seose  koroonaviiruse (COVID-19)tõkestamiseks vähene liikumine ja võimalusel isolatsioon

ning kodukontoris töötamine, tekitades probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda

aruannet mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamise ajal ei ole selle mõju ettevõtte finantstulemusele avaldunud. Ettevõtte juhtkond

analüüsib jooksvalt arengute mõju ning korrigeerib vajadusel sellele vastavalt finantsandmetega seotud väärtusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

NOPE OÜ (registrikood: 12919694) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL-MARIA KADAJANE Juhatuse liige 30.06.2021

Resolutsioon: Kinnitan 2020. aasta aruande

PÄRT ERIKSON Juhatuse liige 30.06.2021

ARDO AEDNIK Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 170

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 783

Kokku 109 953

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 170

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 783

Kokku 109 953



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 296250 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Pärt Erikson 39001052719 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

Nele Tullus 49009062712 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

Kristel-Maria

Kadajane
49208232748 Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Ardo Aednik 39012282728 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56889141

Mobiiltelefon +372 56231321

E-posti aadress info@nope.ee

Veebilehe aadress www.nope.ee


